

Subject: 第1回地方議会研究フォーラムお申し込みの件
From: (株)地方議会総合研究所 (forum@gikaisoken.jp)
To: tk04sigikai@yahoo.co.jp;
Date: 2015/5/18, Mon 16:55

平成27年5月18日

新城市議会議員

滝川健司様・鈴木達雄様・柴田賢治郎様

受講セミナー確認書

(株)地方議会総合研究所
所長 中邨 章

(株)地方議会総合研究所主催「第1回地方議会研究フォーラムin尾道」へのお申し込みありがとうございました。

以下の内容で申込みを受け付けました。

内容に誤りがないかをご確認ください。

誤りや申込み内容に変更がありましたら、弊社あてにFAX又はE-mailにて修正・変更内容のご連絡をしてください。

【フォーラム申込み】

申込ID 12028

第1回地方議会研究フォーラムin尾道 7月30日(木)・31日(金)

合計受講料 30,000円(お一人様)×3名=90,000円

お申込者姓名: 滝川健司様・鈴木達雄様・柴田賢治郎様

貴議会名: 新城市議会

〒441-1392

住所 愛知県新城市字東入船6-1

TEL 090(1097)3408

FAX 0536(23)7659

E-mail tk04sigikai@yahoo.co.jp

【受講料の事前振込みのお願いと振込みに係る注意事項】

① セミナー受講料は7月17日(金)までに次の口座にお振込ください。なお、振込手数料は、各自でご負担願います。

(振込先) 銀行名 みずほ銀行麴町(コウジマチ)支店

口座番号 普通預金 1314699

名義 株式会社地方議会総合研究所(カ)チホウギカイソウゴウ
ケンキュウジョ)

② 期日までに受講料のお振込がない場合はお申し込みがキャンセルとなりますのでご注意ください。

③ 振込者名欄にはお申込みいただいた受講者名をご記入ください。なお複数名分を一括してお振込の際には、代表者名をご記入ください。

【請求書及び領収書】

請求書は原則として発行しておりませんが、発行をご希望の場合はFax又はE-mailでご連絡いただければ発行いたします。

『研修費』

○地方議会研究フォーラム in 尾道

7/30~
7/31

乗車券(新城⇄尾道)	28,860	円
宿泊費	13,000	円
参加費(振込手数料648円) 3名分	90,648	円 ÷ 3名
	=	30,216円

合計 72,076 円

お取扱明細票

いつもご利用いただきありがとうございます。
お取引いただきました明細は、下記のとおりです。



27-07-15 1551008-#050

*****-*****-*****

お取引金額
009000000001 ￥90,000*

お取引後残高
お振込 ￥0

￥648
13:14 ￥352

みずほ銀行
麹町支店



様

TEL09010973408

ご利用ありがとうございました。

豊橋信用金庫

カウンター料金内訳書

〒 441-1302
新城市富永宇漆畑 2-1

柴田 賢治郎

御 中

30259653

契約No.	今回確認日	前回確認	請求間隔	総日	売上日
6000056974	2015年4月16日	2015年1月20日	3ヶ月毎	20日	2015年4月21日

カウンタータイプ	今回カウンター値	前回カウンター値	ご使用枚数	控除枚数	今回ご請求枚数
モノクロ	132,941	132,282	659	100	559
カラー1	0	0	0		0
カラー2	46,773	46,567	206		206

合計金額
5,797

※ 上記金額に消費税等が加算されます

機器管理No.	設置場所
700198382	〒 441-1302 新城市富永宇漆畑 2-1 柴田 賢治郎 0536-24-9111
品番	
DP-C2626VFS	
製造番号	
BIP6BG00057	

カウンター料金内訳

伝票No.	タイプ	項目	枚数	単価	金額
046444	モノクロ		559	3.00	1,677
046445	カラー2		206	20.00	4,120
		~ 以下余白 ~			

カウンター料金内訳書

〒 441-1302
 新城市富永字漆畑 2-1

柴田 賢治郎

御 中

30259653

契約No.	今回確認日	前回確認日	請求間隔	締日	売上日	
6000056974	2015年7月15日	2015年4月16日	3ヶ月毎	20日	2015年7月21日	
カウンタータイプ		今回カウンター値	前回カウンター値	ご使用枚数	控除枚数	今回ご請求枚数
モノクロ		134,231	132,941	1,290		1,290
カラー1		0	0	0		0
カラー2		47,164	46,773	391		391

合計金額
11,690

※ 上記金額に消費税等が加算されます

機器管理No.	設置場所
700198382	〒 441-1302 新城市富永字漆畑 2-1 柴田 賢治郎 0536-24-9111
品番	
DP-C2626VFS	
製造番号	
BIP6BG00057	

カウンター料金内訳

伝票No.	タイプ	項目	枚数	単価	金額
086989	モノクロ		1,290	3.00	3,870
086990	カラー2		391	20.00	7,820
~ 以下余白 ~					